Monasterium SS. Carpi et Papyli exstruxit S. He-
lena ad imitationem sepulcri Christi, ex vario
marmore, nullisque possessionibus ditavit.

De Prasinis.

C Locus nunc Prasina appellatus, inde nomen acce-
pit, quod ibidem stabulum esset factionis Prasinae.
Gerocomium vero Marcianus et Pulcheria condidi-
runt. Cæterum Artabasdos, qui tyrannidem adver-
sus Constantinum Caballinum arripuit, tres annos
imperio potitus et postea excœnatus est, possessio-
nes immobiles ac sacra vasa eidem gerocomio
dicavit, eo quod domus ejus ibi sita esset. Vivebat
autem Artabasdos annis ducentis et octoginta post
conditum gerocomium.

De gerocomio Florentii.

Florentii tractus, domus erat Florentii patricii
tempore Arcadii imperatoris, quam moriens in
gerocomium mutavit.

De monasterio Romani.

D Monasterium Romani conditum est temporibus
Leonis Macelli ab Hæmonie patricio Romano : nam
tunc ingressus in urbem istuc habitavit. Exstruxit
autem ipsum annis abbine quingentis octoginta
duobus.

De monasterio Dalmati.

Monasterium Dalmati ædificavit Dalmatus patri-
cius, Magni Constantini consobrinus. Cæterum
Tiberius Apsimarus, postquam cum suis chelan-
diis Byzantium pervenit, et imperio potitus,
Leontium imperatorem ibidem inclusum custo-
divit.

De monasterio Cucorobii nuncupato.

Monasterium Cucorobii cognomine condidit S.
Evarestus sub Michaele Balbo Amorrhaeo.

De monasterio S. Zoes, quod est ad cisternam Mocisiam

Sciendum est monasterium S. Zoes ad cisternam Mocisiam conditum fuisse a Marciano, qui ibi sepultus est.

De Sancto Luca.

Cœmeterium S. Lucæ, et triclinia, et ipsum templum ædificavit Irene Attica, ut ibi gralis pauperes sepelirentur. Nam cum admodum virtutis studiosa et pia esset, complures domus senibus, peregrinis et pauperibus sustentandis exstruxit. Item tributorum onera minuit. Cæterum pro mortuis condidit sepulcra; pro vivis, triclinia pistoriæ; pro bene valentibus, hospitale Irene nuncupatum.

De monasterio S. Mocii.

Sanctum Mocium primo exstruxit Constantinus Magnus, pagorum multitudine iste habitante: eratque templum Jovis, et ex ejus lapidibus ædes sacra est ædificata. Venientes vero in eadem Sancti Mocii (Ariani), cum loci desiderio capti essent, deprecati sunt imperatorem Constantino, ut sibi illam ad habitandum concederet, quam adepti statim templum excitarunt Ariani, et celebrandis divinis laudibus ipsum annos septem frequentarunt. Cecidit vero cum in eo sacras liturgias celebrarent anno septimo, ubi et multi Ariani interfici sunt. At sub Justiniano Magno rursus ædificatur eadem ædes, et hactenus perstat.